
 

 

 UCHWAŁA  NR XLV/583/17 

 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 z dnia 27 listopada 2017 r. 

 w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2017 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji 

rządowej oraz zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego 2014 – 2020 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, poz. 1948, poz. 2260, z 2017 r. poz. 730, poz. 935, poz. 1475), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę  5.916.660 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę  5.916.660 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania w zakresie zadań własnych w planie wydatków majątkowych w 

Departamencie Infrastruktury w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie prze-

wozy kolejowe z „Dokapitalizowanie ŁKA Sp. z o.o. związane z realizacją projektu pn. „Zakup elektrycznych 

zespołów trakcyjnych do przewozów pasażerskich na terenie Województwa Łódzkiego” na „Dokapitalizowanie 

ŁKA Sp. z o.o. związane z realizacją projektu pn. „Budowa Łódzkiej Kolei Aglomeracyjnej Etap II”. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdział 85148 - Medycyna pracy, § 2560 - Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego w kwocie 22.600 zł w zadaniu pn. „Wydatki związane z dotowaniem zadań z zakresu medycyny 

pracy wykonywane przez Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy Centrum Profilaktyczno-Lecznicze w Łodzi” 

poprzez: 

1) zmniejszenie w pozycji „Wykonywanie kontroli podstawowych jednostek służby medycyny pracy i osób 

realizujących zadania tej służby poza zakładami opieki zdrowotnej, w zakresie i w sposób określony w 

ustawie” o kwotę 19.700 zł; 

2) zmniejszenie w pozycji „Prowadzenie podyplomowego kształcenia z zakresu medycyny pracy, z wyjątkiem 

tych form, które z mocy odrębnych przepisów są zastrzeżone do kompetencji innych jednostek” o kwotę 

800 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5497



3) zmniejszenie w pozycji „Udzielanie konsultacji i opiniowanie spraw dotyczących organizacji i funkcjono-

wania opieki zdrowotnej nad pracującymi oraz innych spraw związanych z ochroną zdrowia pracujących” o 

kwotę 2.100 zł; 

4) zwiększenie w pozycji „Udzielanie konsultacji podstawowym jednostkom służby medycyny pracy” o kwo-

tę 8.200 zł; 

5) zwiększenie w pozycji „Prowadzenie działalności diagnostycznej i orzeczniczej w zakresie chorób zawo-

dowych” o kwotę 8.900 zł; 

6) zwiększenie w pozycji „Rozpatrywanie odwołań od orzeczeń lekarskich wydawanych do celów przewi-

dzianych w Kodeksie pracy” o kwotę 4.500 zł; 

7) zwiększenie w pozycji „Prowadzenie rejestrów zgłoszeń, o których mowa w art. 10 ustawy o służbie medy-

cyny pracy” o kwotę 1.000 zł.   

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Sejmiku 

Marek Mazur

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5497



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLV/583/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 DOCHODY  

 (w złotych) 

 

Dział 
 Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 DOCHODY OGÓŁEM  1 337 083  7 253 743 
 ZADANIA WŁASNE  1 337 083  463 643 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  696 573  366 000 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3 543  6 000 

    75018    Urzędy marszałkowskie  3 543  6 000 

      0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskie-

go 

3 543 0 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 6 000 

 Razem  3 543  6 000 

    w tym:       

      Zwrot kosztów postępowania procesowego  3 543  0 

      0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskie-

go 

3 543 0 

 Razem  3 543  0 

      Wpływy z tytułu opłat za czynności egzekucyjne  0  6 000 

      0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0 6 000 

 Razem  0  6 000 

 758       RÓŻNE ROZLICZENIA  693 030  0 

    75833   
 Część regionalna subwencji ogólnej dla woje-

wództw 
 693 030  0 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 693 030 0 

 Razem  693 030  0 

    w tym:       

      Część regionalna subwencji ogólnej dla województw  693 030  0 

      2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 693 030 0 

 Razem  693 030  0 

 855       RODZINA  0  360 000 

    85509    Działalność ośrodków adopcyjnych  0  360 000 

      2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 

0 360 000 

 Razem  0  360 000 

    w tym:       

     
 Dochody z tytułu prowadzenia Interwencyjnego Ośrod-

ka Preadopcyjnego 
 0  360 000 

      2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
0 360 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5497



(umów) między jednostkami samorządu teryto-

rialnego 
 Razem  0  360 000 

 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  94 927  97 643 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  59 624  90 643 

    60001    Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  55 184  90 643 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0 90 643 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
55 184 0 

 Razem  55 184  90 643 

    w tym:       

      Dzierżawa elektrycznych zespołów trakcyjnych  0  90 643 

      0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-

kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0 90 643 

 Razem  0  90 643 

      Wpływy ze zwrotów kar umownych  55 184  0 

      0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
55 184 0 

 Razem  55 184  0 

    60095    Pozostała działalność  4 440  0 

      0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
4 440 0 

 Razem  4 440  0 

    w tym:       

     
 Opłaty za wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzą-

cych pracownię psychologiczną 
 4 000  0 

      0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
4 000 0 

 Razem  4 000  0 

      Opłaty za wpis do ewidencji uprawnionych psychologów  440  0 

      0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
440 0 

 Razem  440  0 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  27 000  7 000 

    75018    Urzędy marszałkowskie  27 000  7 000 

      0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwo-

ści 
27 000 7 000 

 Razem  27 000  7 000 

    w tym:       

     
 Wpływy z tytułu opłat związanych z wydawaniem zezwo-

leń na wykonywanie przewozów regularnych i regular-

nych specjalnych w krajowym transporcie drogowym 
 27 000  0 

      0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwo-

ści 
27 000 0 

 Razem  27 000  0 

      Opłaty za wydanie potwierdzenia zgłoszenia przewozu  0  7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5497



      0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwo-

ści 
0 7 000 

 Razem  0  7 000 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego  8 303  0 
 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  8 303  0 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  8 303  0 

      0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 303 0 

 Razem  8 303  0 

    w tym:       

      Sprzedaż składników majątkowych  8 303  0 

      0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 8 303 0 

 Razem  8 303  0 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  499 950  0 

 756      

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JED-

NOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBO-

WOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 499 950  0 

    75618   
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 
 499 950  0 

      0690 Wpływy z różnych opłat 499 950 0 

 Razem  499 950  0 

    w tym:       

     
 Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 
 499 950  0 

      0690 Wpływy z różnych opłat 499 950 0 

 Razem  499 950  0 
 DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ  45 633  0 

 851       OCHRONA ZDROWIA  45 633  0 

    85157    Staże i specjalizacje medyczne  45 633  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 45 633 0 

 Razem  45 633  0 

    w tym:       

     
 Dochody na obsługę zadania polegającego na organiza-

cji, finansowaniu oraz zapewnieniu warunków odbywa-

nia stażu podyplomowego dla lekarzy i lekarzy dentystów 
 45 633  0 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 45 633 0 

 Razem  45 633  0 
 ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 2014-2020 
 0  6 790 100 

 DEPARTAMENT FINANSÓW  0  6 790 100 

 758       RÓŻNE ROZLICZENIA  0  6 790 100 

    75814    Różne rozliczenia finansowe  0  6 790 100 

      6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 

0 6 790 100 

 Razem  0  6 790 100 

    w tym:       

     

 Dochody stanowiące środki na realizację projektów wła-

snych realizowanych w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 EFRR 

 0  6 790 100 

      6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowa- 0 6 790 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5497



nych z udziałem środków europejskich oraz środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samo-

rządu terytorialnego 
 Razem  0  6 790 100 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5497



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLV/583/17 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 

 WYDATKI  

 (w złotych) 

 

Dział 
 Rozdział  §§  Treść  Zwiększenie  Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 WYDATKI OGÓŁEM  1 488 092  7 404 752 
 ZADANIA WŁASNE  1 393 093  7 309 753 
 DEPARTAMENT FINANSÓW  545 854  2 000 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  545 854  2 000 

    75018    Urzędy marszałkowskie  545 854  2 000 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 433 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 950 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 12 250 0 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 0 

     4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

 Razem  545 854  2 000 

    w tym:       

     
 Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
 545 854  2 000 

      4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 433 0 

      4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 950 0 

      4120 Składki na Fundusz Pracy 12 250 0 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 221 0 

     4410 Podróże służbowe krajowe 0 2 000 

 Razem  545 854  2 000 
 DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ  0  693 600 
 Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi  0  693 600 

 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  0  693 600 

    71003    Biura planowania przestrzennego  0  693 600 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 153 600 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 530 000 

 Razem  0  693 600 

    w tym:       

     
 Wydatki związane z wykonaniem audytu krajobrazo-

wego 
 0  693 600 

     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 153 600 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 530 000 

 Razem  0  693 600 
 DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY  813 877  4 781 466 
 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  2 040 

    60095    Pozostała działalność  0  2 040 

      6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu- 0 2 040 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5497



dżetowych 
 Razem  0  2 040 

    w tym:       

     
 Integracja różnych systemów transportu zbiorowego 

przez rozbudowę węzłów przesiadkowych w Wojewódz-

twie Łódzkim - wkład własny 
 0  2 040 

      6069 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 2 040 

 Razem  0  2 040 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  347 552 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  347 552 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 15 117 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 130 822 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 49 452 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 152 161 

 Razem  0  347 552 

    w tym:       

     
 Dokumentacja przyszłościowa - Wsparcie procesów 

organizowania publicznego transportu zbiorowego na 

obszarze Województwa Łódzkiego 
 0  73 423 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 73 423 

 Razem  0  73 423 

     
 Opracowanie planu zrównoważonego rozwoju publicz-

nego transportu zbiorowego 
 0  66 174 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 617 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 19 557 

 Razem  0  66 174 

      Opłaty notarialne i skarbowe  0  462 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 462 

 Razem  0  462 

     
 Działania informacyjne dotyczące kolejowych przewo-

zów pasażerskich, audyty, ekspertyzy, analizy ekono-

miczne 
 0  207 493 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 90 360 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 29 895 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 78 738 

 Razem  0  207 493 
 Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  0  3 626 300 

 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0  3 626 300 

    60013    Drogi publiczne wojewódzkie  0  3 626 300 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 446 500 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 1 179 800 

 Razem  0  3 626 300 

    w tym:       

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 na odcinku 

Konstantynów Łódzki - Warta 
 0  200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

 Razem  0  200 000 

      Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 na odcinku  0  44 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5497



Ciężkowice - Maluszyn 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 44 700 

 Razem  0  44 700 

     
 Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu 

dróg wojewódzkich 
 0  150 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 150 000 

 Razem  0  150 000 

      Poprawa odwodnienia dróg wojewódzkich  0  100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

 Razem  0  100 000 

     
 Nabywanie nieruchomości z przeznaczeniem pod drogi 

wojewódzkie 
 0  300 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 300 000 

 Razem  0  300 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 486 na odcinku 

Wieluń - Działoszyn 
 0  100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

 Razem  0  100 000 

      Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728  0  38 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 38 000 

 Razem  0  38 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 702 na odcinku 

Piątek - Zgierz 
 0  200 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 200 000 

 Razem  0  200 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 Pabianice - 

Bełchatów 
 0  50 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 50 000 

 Razem  0  50 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 Porczyny - Ło-

wicz 
 0  100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

 Razem  0  100 000 

      Budowa chodników i ciągów pieszo - rowerowych  0  185 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 185 000 

 Razem  0  185 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 705 Jeżów - Skier-

niewice - granica województwa 
 0  600 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 600 000 

 Razem  0  600 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 704 Jamno - Brze-

ziny 
 0  100 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 100 000 

 Razem  0  100 000 

      Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 708  0  230 000 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 230 000 

 Razem  0  230 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 481 Łask -  

Widoradz Górny 
 0  48 800 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 48 800 

 Razem  0  48 800 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 705 Jeżów - Skier-

niewice - granica województwa na odcinku Bolimowska 

Wieś - Skierniewice 
 0  6 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 000 

 Razem  0  6 000 

      Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 710 - budowa mostu  0  190 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5497



przez rzekę Warta w m. Warta 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 190 000 

 Razem  0  190 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 484 Bełchatów - 

Kamieńsk Odcinek Bełchatów - Łękawa 
 0  131 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 131 000 

 Razem  0  131 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 703 na odcinku 

Chruślin - Brzozów 
 0  307 500 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 307 500 

 Razem  0  307 500 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 713 na odcinku 

Kurowice - Ujazd 
 0  10 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 10 000 

 Razem  0  10 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 715 - ul. Brzezińska 

w Koluszkach 
 0  507 500 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 507 500 

 Razem  0  507 500 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 węzeł Pabianice 

Płd. na S-8 - Bełchatów Odcinek węzeł Pabianice Płd. na 

S-8 - Dłutów 
 0  5 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 5 000 

 Razem  0  5 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 726 na odcinku 

przejścia przez Inowłódz 
 0  6 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 6 000 

 Razem  0  6 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 716 na odcinku 

Stefanów - Rokiciny 
 0  3 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 3 000 

 Razem  0  3 000 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 na odcinku 

przejścia przez Pabianice 
 0  11 800 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 11 800 

 Razem  0  11 800 

     
 Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 473 na odcinku 

przejścia przez Uniejów - I Etap 
 0  2 000 

      6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 2 000 

 Razem  0  2 000 
 Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego w Łodzi  813 877  805 574 

 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA  813 877  805 574 

    70005    Gospodarka gruntami i nieruchomościami  813 877  805 574 

      4260 Zakup energii 383 777 0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 100 801 328 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
69 000 4 246 

 Razem  813 877  805 574 

    w tym:       

     
 Utrzymanie nieruchomości zarządzanych przez Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego w Łodzi 
 383 777  0 

      4260 Zakup energii 383 777 0 

 Razem  383 777  0 

     
 Projekt Partnerski pn. „Rewitalizacja Obszarowa Cen-

trum Łodzi - Projekt 6” - Inwestycja kubaturowa przy  

ul. Roosevelta 15 
 0  451 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 451 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5497



 Razem  0  451 

     

 Wymiana 2 szt. dźwigów osobowych nr 1 i nr 2 znajdu-

jących się w budynku użyteczności publicznej położo-

nym w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3 wraz z przebudową 

holu windowego 

 0  669 602 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 669 602 

 Razem  0  669 602 

     
 Ustanowienie drogi koniecznej na rzecz każdoczesnego 

właściciela nieruchomości położonej w Łodzi przy al. 

Piłsudskiego 8 - działki o numerze 402/62 w obrębie S-6 
 0  4 246 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 4 246 

 Razem  0  4 246 

     
 Modernizacja oświetlenia awaryjnego w budynku poło-

żonym w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3 
 0  423 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 423 

 Razem  0  423 

     
 Instalacja systemu monitoringu na nieruchomościach 

Województwa Łódzkiego 
 0  54 075 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 54 075 

 Razem  0  54 075 

     
 Modernizacja urządzeń rozdzielni głównej w budynku 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego 

przy al. Piłsudskiego 8 w Łodzi 
 0  34 030 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 34 030 

 Razem  0  34 030 

     

 „Rewitalizacja terenów Podzamcza - Młode Stare Mia-

sto w Piotrkowie Trybunalskim” - Kompleksowa rewita-

lizacja nieruchomości poszpitalnej położonej przy Placu 

Pofranciszkańskim w Piotrkowie Trybunalskim 

 0  42 747 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 42 747 

 Razem  0  42 747 

     

 Termomodernizacja budynku głównego i biblioteki 

Centrum Kształcenia Ustawicznego Samorządu Woje-

wództwa Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim: ocie-

plenie ścian zewnętrznych i dachu, wymiana stolarki 

okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wymiana instalacji 

c.o. 

 313 100  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 100 0 

 Razem  313 100  0 

     

 Ustanowienie służebności gruntowej na rzecz każdocze-

snego właściciela nieruchomości położonej w Łodzi przy 

ul. Pomorskiej 54, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka nr 248/3 w obrębie S-1 

 69 000  0 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
69 000 0 

 Razem  69 000  0 

     
 Modernizacja budynku Centrum Kształcenia Ustawicz-

nego Samorządu Województwa Łódzkiego w Łodzi przy 

ul. Wielkopolskiej 70/72 
 16 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 0 

 Razem  16 000  0 

     
 Montaż systemu monitorowania awarii instalacji wodo-

ciągowej bytowej w budynku przy Al. Piłsudskiego 8 w 

Łodzi 
 32 000  0 

      6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000 0 

 Razem  32 000  0 
 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  0  1 050 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  1 050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5497



    75018    Urzędy marszałkowskie  0  1 050 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 50 

 Razem  0  1 050 

    w tym:       

     
 Zakup licencji i opieki na systemy informatyczne do 

zarządzania informacjami środowiskowymi i opłatami 

za korzystanie ze środowiska 
 0  50 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 50 

 Razem  0  50 

     
 Opracowanie Sprawozdania z Planu Gospodarki Odpa-

dami Województwa Łódzkiego 
 0  1 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

 Razem  0  1 000 
 DEPARTAMENT PROMOCJI I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ  0  119 544 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  119 544 

    75075    Promocja jednostek samorządu terytorialnego  0  119 544 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 412 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 724 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 58 507 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 49 455 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 446 

 Razem  0  119 544 

    w tym:       

      Organizacja imprez promocyjnych w województwie  0  10 300 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 300 

 Razem  0  10 300 

     
 Promocja gospodarcza Województwa Łódzkiego po-

przez organizację i udział w zagranicznych targach i 

misjach gospodarczych - wkład własny 
 0  28 917 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 455 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 18 016 

      4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 8 446 

 Razem  0  28 917 

     
 Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczowych branż woje-

wództwa łódzkiego - wkład własny 
 0  31 708 

     4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 269 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 31 439 

 Razem  0  31 708 

     
 VAT w projekcie Lodzkie Go! Nowe rynki dla kluczo-

wych branż województwa łódzkiego - wydatki niekwali-

fikowalne 
 0  48 619 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 412 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 48 207 

 Razem  0  48 619 
 DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY  0  131 496 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  131 496 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  131 496 

     4270 Zakup usług remontowych 0 10 000 

     4300 Zakup usług pozostałych 0 58 000 

     4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 
0 60 000 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 3 496 

 Razem  0  131 496 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5497



    w tym:       

     
 Wydatki związane z obsługą administracyjną i tech-

niczną Urzędu Marszałkowskiego 
 0  131 496 

     4270 Zakup usług remontowych 0 10 000 

     4300 Zakup usług pozostałych 0 58 000 

     4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyj-

nych 
0 60 000 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
0 3 496 

 Razem  0  131 496 
 DEPARTAMENT KULTURY I EDUKACJI  13 677  13 677 
 Jednostki szkolnictwa  13 677  13 677 

 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE  13 677  13 677 

    80102    Szkoły podstawowe specjalne  13 677  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  13 677  0 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320 0 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 490 0 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497 0 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470 0 

     4300 Zakup usług pozostałych 700 0 

     4410 Podróże służbowe krajowe 200 0 

 Razem  13 677  0 

    w tym:       

     Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno-Leczniczym w Rafałówce Szpitala Woje-

wódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Sieradzu 

 13 677  0 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  13 677  0 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 320 0 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 490 0 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 497 0 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 1 470 0 

     4300 Zakup usług pozostałych 700 0 

     4410 Podróże służbowe krajowe 200 0 

 Razem  13 677  0 

    80111    Gimnazja specjalne  0  7 727 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  7 727 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 320 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 800 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 607 

 Razem  0  7 727 

    w tym:       

     Zespół Szkół Specjalnych w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno-Leczniczym w Rafałówce Szpitala Woje-

wódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Sieradzu 

 0  7 727 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  7 727 

     3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 320 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 4 800 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 607 

 Razem  0  7 727 

    80144    Inne formy kształcenia osobno niewymienione  0  5 950 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  5 950 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 690 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 890 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5497



     4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 470 

     4300 Zakup usług pozostałych 0 700 

     4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

 Razem  0  5 950 

    w tym:       

     Zespół Szkół Specjalnych w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno-Leczniczym w Rafałówce Szpitala Woje-

wódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Sieradzu 

 0  5 950 

      Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych  0  5 950 

     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 690 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 890 

     4120 Składki na Fundusz Pracy 0 1 470 

     4300 Zakup usług pozostałych 0 700 

     4410 Podróże służbowe krajowe 0 200 

 Razem  0  5 950 
 REGIONALNE BIURO WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO W BRUKSELI  2 000  506 886 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  2 000  506 886 

    75018    Urzędy marszałkowskie  2 000  6 886 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 5 986 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 100 

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 800 

 Razem  2 000  6 886 

    w tym:       

     
 Utrzymanie Regionalnego Biura Województwa Łódz-

kiego w Brukseli 
 2 000  0 

      4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

 Razem  2 000  0 

     
 Realizacja projektu pn. „Łódzkie w Brukseli - promuje 

łódzki biznes” - wydatki niekwalifikowalne 
 0  2 185 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 1 685 

      4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0 100 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 400 

 Razem  0  2 185 

     
 Łódzkie w Brukseli wspiera łódzki biznes. Promocja 

kompleksowej oferty eksportowej dla przedsiębiorstw z 

regionu (podatek VAT) 
 0  4 701 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 4 301 

      4420 Podróże służbowe zagraniczne 0 400 

 Razem  0  4 701 

    75095    Pozostała działalność  0  500 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

 Razem  0  500 000 

    w tym:       

     
 Realizacja projektów współfinansowanych ze środków 

Unii Europejskiej 
 0  500 000 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 500 000 

 Razem  0  500 000 
 DEPARTAMENT GEODEZJI  i KARTOGRAFII  0  117 006 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  117 006 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  117 006 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

      4270 Zakup usług remontowych 0 2 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 86 181 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5497



      4309 Zakup usług pozostałych 0 17 075 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 250 

 Razem  0  117 006 

    w tym:       

     
 Prowadzenie wojewódzkiego zasobu geodezyjnego i 

kartograficznego 
 0  71 500 

      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

      4270 Zakup usług remontowych 0 2 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 60 000 

 Razem  0  71 500 

     
 Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Łódzkiego - wydatki niekwalifi-

kowalne 
 0  26 181 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 26 181 

 Razem  0  26 181 

     
 Rozbudowa Regionalnego Systemu Informacji Prze-

strzennej Województwa Łódzkiego - wkład własny 
 0  19 325 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 17 075 

      4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 2 250 

 Razem  0  19 325 
 DEPARTAMENT DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  11 685  568 478 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  11 685  568 478 

    75095    Pozostała działalność  11 685  568 478 

      4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 120 

      4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 775 

      4121 Składki na Fundusz Pracy 0 110 

      4190 Nagrody konkursowe 0 200 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 685 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 172 600 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 45 000 

      4421 Podróże służbowe krajowe 0 2 070 

      6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków pań-

stwowych i innych instytucji finansowych 

0 330 918 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
11 685 0 

 Razem  11 685  568 478 

    w tym:       

     
 Wykup akcji Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego 

S.A. należących do akcjonariuszy mniejszościowych 
 0  12 918 

      6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków pań-

stwowych i innych instytucji finansowych 

0 12 918 

 Razem  0  12 918 

      Wspieranie rozwoju przedsiębiorczości w regionie  0  151 015 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 131 015 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 20 000 

 Razem  0  151 015 

     
 Utrzymanie portalu Łódzka Platforma Transferu Wie-

dzy 
 0  20 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5497



      4300 Zakup usług pozostałych 0 20 000 

 Razem  0  20 000 

     
 Dokapitalizowanie Spółki Inwestycje Medyczne Łódz-

kiego Sp. z. o.o. w związku z realizacją zadań z zakresu 

ochrony zdrowia 
 0  318 000 

      6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 

wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków pań-

stwowych i innych instytucji finansowych 

0 318 000 

 Razem  0  318 000 

     
 Prowadzenie nadzoru właścicielskiego nad spółkami 

prawa handlowego 
 0  14 325 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 9 325 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 5 000 

 Razem  0  14 325 

      Wspieranie rozwoju Biogospodarki w regionie  0  30 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

      4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 20 000 

 Razem  0  30 000 

      Nagroda Gospodarcza Województwa Łódzkiego  0  2 460 

      4190 Nagrody konkursowe 0 200 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 260 

 Razem  0  2 460 

     
 Projekt pn. „Lodzkie4business” współfinansowany z 

RPO WŁ na lata 2014-2020 - wydatki niekwalifikowalne 
 11 685  11 685 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 11 685 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
11 685 0 

 Razem  11 685  11 685 

     
 Realizacja projektu pn. „SHOES MADE in EU: The 

European Shoemaker” - w ramach programu Erasmus+ 
 0  8 075 

      4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 120 

      4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 775 

      4121 Składki na Fundusz Pracy 0 110 

      4421 Podróże służbowe krajowe 0 2 070 

 Razem  0  8 075 
 DEPARTAMENT CYFRYZACJI  0  8 550 

 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA  0  8 550 

    75018    Urzędy marszałkowskie  0  8 550 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 7 224 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 161 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 165 

 Razem  0  8 550 

    w tym:       

     
 Realizacja projektu pn. „eUrząd Marszałkowski Woje-

wództwa Łódzkiego - Etap II” 
 0  2 550 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 208 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 300 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 42 

 Razem  0  2 550 

     
 Realizacja projektu pn. „Digitalizacja zasobów kultu-

rowych i dziedzictwa kulturowego województwa łódz-

kiego” 
 0  6 000 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 016 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 861 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5497



      4129 Składki na Fundusz Pracy 0 123 

 Razem  0  6 000 
 REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI  0  360 000 

 855       RODZINA  0  360 000 

    85509    Działalność ośrodków adopcyjnych  0  360 000 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 usta-

wy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

0 360 000 

 Razem  0  360 000 

    w tym:       

      Prowadzenie Interwencyjnego Ośrodka Preadopcyjnego  0  360 000 

      2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 usta-

wy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzą-

cym działalność pożytku publicznego 

0 360 000 

 Razem  0  360 000 
 WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI  6 000  6 000 

 853      
 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 6 000  6 000 

    85332    Wojewódzkie urzędy pracy  6 000  6 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
6 000 0 

 Razem  6 000  6 000 

    w tym:       

      Utrzymanie bieżące jednostki  0  6 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

 Razem  0  6 000 

      Zakup kserokopiarki  6 000  0 

      6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bu-

dżetowych 
6 000 0 

 Razem  6 000  0 
 ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZA-

DANIA ZLECONE USTAWAMI 
 2 000  2 000 

 DEPARTAMENT ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA  2 000  2 000 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 000  2 000 

    01095    Pozostała działalność  2 000  2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

      4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

 Razem  2 000  2 000 

    w tym:       

     
 Aktualizacja rejestru powierzchniowego obwodów ło-

wieckich oraz map obwodów łowieckich 
 0  2 000 

      4300 Zakup usług pozostałych 0 2 000 

 Razem  0  2 000 

     

 Wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez 

zwierzęta łowne objęte całoroczną ochroną na obszarach 

obwodów łowieckich polnych i na obszarach nie wcho-

dzących w skład obwodów łowieckich oraz przez zwie-

rzęta łowne, o których mowa w art. 46 ust. 1 pkt 1 usta-

wy Prawo łowieckie na obszarach nie wchodzących w 

skład obwodów łowieckich 

 2 000  0 

      4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5497



 Razem  2 000  0 
 ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTO-

RIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z ORGANAMI AD-

MINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 92 999  92 999 

 DEPARTAMENT FINANSÓW  92 999  0 
 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  92 999  0 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  92 999  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 460 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 272 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 501 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 861 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 1 211 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 694 0 

 Razem  92 999  0 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Wy-

nagrodzenia pracowników 
 75 000  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 888 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 800 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 856 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 920 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 977 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 559 0 

 Razem  75 000  0 

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Wy-

nagrodzenia pracowników 
 17 999  0 

      4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 572 0 

      4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 472 0 

      4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 645 0 

      4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 941 0 

      4128 Składki na Fundusz Pracy 234 0 

      4129 Składki na Fundusz Pracy 135 0 

 Razem  17 999  0 
 DEPARTAMENT FUNDUSZU ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH  0  92 999 

 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  0  92 999 

    01041    Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  0  92 999 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 59 172 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 33 827 

 Razem  0  92 999 

    w tym:       

     
 Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: Rea-

lizacja Planu Działania Sekretariatu Regionalnego 

KSOW 
 0  92 999 

      4308 Zakup usług pozostałych 0 59 172 

      4309 Zakup usług pozostałych 0 33 827 

 Razem  0  92 999 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5497


		2017-12-18T12:46:07+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




